
 

Handwagen RAL5007 Luftgefüllt 795 x 445mm 200kg

Eigenschaften

Ausführung: mit 4 Wänden

Bereifung: Luft

Farbe: RAL 5007 brillantblau

Garantie: 10 Jahre

Material: Stahl

Ausführungen

Code L (mm)
Radmaß
(mm)

Tragfähi
gkeit
(kg)

Höhe
der
Ebenen
(mm)

H (mm)
Ladefläc
he (mm)

B (mm) VE Preis/VE

9520020
0

1476 260 x 85 200 150 730
795 x
445

691 1 Stück 427,21 €

9520040
0

1526
400 x
100

400 220 801
845 x
545

832 1 Stück 517,65 €

 

427,21 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer:  95200200 

aus Stahlrohr geschweißt, pulverbeschichtet, Deichsel
anschraubbar, Ladefläche aus wasserfestem Sperrholz,
Naben mit Rollenlager
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Unterstützung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr

tel:+4937152670

