



Handwagen RAL5007 Luftgefüllt 795 x 445mm 200kg





Transportgeräte

427,21 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 95200200

aus Stahlrohr geschweißt, pulverbeschichtet, Deichsel anschraubbar, Ladefläche aus wasserfestem Sperrholz,

Naben mit Rollenlager

Eigenschaften

Ausführung:	mit 4 Wänden
Bereifung:	Luft
Farbe:	RAL 5007 brillantblau
Garantie:	10 Jahre
Material:	Stahl

Ausführungen

Code	L (mm)	Radmaß (mm)	Tragfähi gkeit (kg)	Höhe der Ebenen (mm)	H (mm)	Ladefläc he (mm)	B (mm)	VE	Preis/VE
9520020 0	1476	260 x 85	200	150	730	795 x 445	691	1 Stück	427,21 €
9520040 0	1526	400 x 100	400	220	801	845 x 545	832	1 Stück	517,65 €